
GT3 Séries 2012 Magny Dijon Magny Magny Lédenon Val de Magny

consulter les résultats en détails sur www.MyLaps.com Cours Cours Cours Vienne Cours
K 1 K 1 K 1 K 1,2 K 1,3 K 1,2 K 1

ordre n° Equipage groupe véhicule mars avril mai-J mai-N juin octobre novemb total

1 1293 SCHIAVI Jean-Pierre Gr1 Porsche 997 GT3 RS4-2011 12 15 8 14,4 7,8 12 15 84,2
2 1286 MICHELLIER Patrick Gr1 Porsche 997 GT2-2008 10 12 7 8,4 15,6 14,4 12 79,4
3 1299 PFEIFFER Jean-Philippe Gr1 Porsche 997 GT3 RS-2011 7 7 12 9,6 19,5 9,6 8 72,7
4 1263 MALBRAN Philippe Gr1 Porsche 997 GT3 RS4-2011 15 10 15 12 0 - - 52
5 1301 BENATIER Guy Gr1 Porsche 997 GT3 RS4-2012 2 0 0 0 13 18 10 43
6 1183 BRONDEAU Pascal Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2004 3 3 6 1,2 10,4 8,4 0 32
7 655 TOLLIS Arnaud Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2004 4 8 1 3,6 3,9 7,2 2 29,7
8 A093 LOPEZ Michel Gr1 Nissan GTR-2011 - - 4 18 - - - 22
9 1271 BALLAND Jean-Roch Gr12 Porsche 996 GT3-2003 0 0 0 0 9,1 4,8 4 17,9

10 708 GRAU Manuel Gr2 Lotus Exige Cup 260-2009 - - 0 7,2 - 0 6 13,2
11 1282 POINTET Hugues Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2003 6 6 - - - - - 12
12 774 LOUIS Frédéric Gr12 Porsche 997 GT3-2007 0 0 0 4,8 2,6 3,6 0 11
13 828 THIEBART Patrick Gr1 Porsche 997 GT2 RS-2010 - - 10 - - - - 10
14 913 GUEUDET Axel Gr2 Porsche 993 RS-1996 1 4 0 2,4 0 2,4 0 9,8
15 1046 FORGEARD Thierry Gr12 Porsche 996 GT3-2004 8 0 - - - - - 8
16 1177 MERIEL Eric Gr12 Porsche 997 turbo-2007 - - 0 - 0 0 7 7
17 1252 JACTEL Philippe Gr1 Porsche 997 GT3 RS-2010 - - - - 5,2 - - 5,2
18 850 MARCHAND Arnaud Gr12 Porsche 996 GT3-2000 - 2 3 0 - - - 5
19 1158 FRAUCIEL Philippe Gr2 Porsche 964 RS-1992 0 0 2 0 - 1,2 0 3,2
20 671 BURGART Pascal Gr12 Porsche 996 GT3-2003 - - - - - - 3 3
21 882 MAYEUR Christophe Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2003 0 0 0 0 1,3 0 0 1,3
22 543 WAGNIES Bruno Gr12 Porsche 997 GT3-2007 - 1 - - - - - 1
23 1290 SAVASTA Serge Gr12 Porsche 996 GT3-2003 0 0 0 0 0 0 1 1
24 1275 BISSON Thierry Gr1 Porsche 997 GT3 RS-2010 - 0 - - - - - 0
25 896 BOUCHER Brieuc Gr12 Porsche 997 GT3-2006 - 0 0 0 - 0 - 0
26 1186 BRUNEL Serge Gr2 Porsche 964 RS-1992 0 0 0 - 0 0 0 0
27 1297 GIRARD Alban Gr2 Porsche Cayman cup-2007 0 0 - - 0 - - 0
28 1224 GOURSOLAS Laurent Gr2 Porsche 993-1996 0 0 0 0 0 0 0 0
29 1178 HERRY Jean Christophe Gr2 Porsche Cayman cup-2008 0 0 - - 0 0 - 0
30 1280 LACROIX Philippe Gr2 Porsche Boxster-2000 - 0 0 0 - 0 0 0
31 1166 LAVOISIER Jean-Michel Gr2 Porsche Cayman cup-2008 - - 0 - - - 0 0
32 123 MARTIN Frédéric Gr2 Lotus Exige Cup 260-2009 0 0 0 0 - 0 0 0
33 681 PICARD François-Xavier Gr2 Lotus Exige S-2007 0 0 0 - 0 0 0 0
34 1285 PIERRE Benoit Gr1 Porsche 997 GT3 RS-2008 0 0 0 0 - - 0 0
35 1037 PINEAU Marc Gr2 Porsche 944-1985 - - 0 - - - - 0
36 1258 RUSSE Philippe Gr12 Porsche 996 GT3-2004 - - 0 - 0 - - 0
37 1103 STEIGER Jean Luc Gr12 Porsche 996 GT3-2004 0 - 0 - - - 0 0
38 294 SURREAU Johann Gr2 Porsche Cayman cup-2008 0 0 0 0 - 0 - 0
39 A090 THEVENET François Gr12 Porsche 996 GT3-2004 0 - - - - - - 0

1 655 TOLLIS Arnaud Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2004 10 15 10 14,4 13 14,4 8 84,8
2 1183 BRONDEAU Pascal Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2004 8 10 15 12 19,5 18 2 84,5
3 1271 BALLAND Jean-Roch Gr12 Porsche 996 GT3-2003 0 6 8 9,6 15,6 12 12 63,2
4 774 LOUIS Frédéric Gr12 Porsche 997 GT3-2007 4 0 7 18 10,4 9,6 3 52
5 1290 SAVASTA Serge Gr12 Porsche 996 GT3-2003 2 3 2 7,2 7,8 7,2 7 36,2
6 882 MAYEUR Christophe Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2003 3 4 1 8,4 9,1 3,6 6 35,1
7 1177 MERIEL Eric Gr12 Porsche 997 turbo-2007 - - 4 - 5,2 8,4 15 32,6
8 1282 POINTET Hugues Gr12 Porsche 996 GT3 CS-2003 12 12 - - - - - 24
9 850 MARCHAND Arnaud Gr12 Porsche 996 GT3-2000 - 8 12 0 - - - 20

10 1046 FORGEARD Thierry Gr12 Porsche 996 GT3-2004 15 1 - - - - - 16
11 896 BOUCHER Brieuc Gr12 Porsche 997 GT3-2006 - 2 3 4,8 - 4,8 - 14,6
12 1103 STEIGER Jean Luc Gr12 Porsche 996 GT3-2004 6 - - - - - 4 10
13 671 BURGART Pascal Gr12 Porsche 996 GT3-2003 - - - - - - 10 10
14 1258 RUSSE Philippe Gr12 Porsche 996 GT3-2004 - - 6 - 3,9 - - 9,9
15 543 WAGNIES Bruno Gr12 Porsche 997 GT3-2007 - 7 - - - - - 7
16 A090 THEVENET François Gr12 Porsche 996 GT3-2004 7 - - - - - - 7

1 913 GUEUDET Axel Gr2 Porsche 993 RS-1996 15 15 12 14,4 0 18 12 86,4
2 1224 GOURSOLAS Laurent Gr2 Porsche 993-1996 8 7 10 12 19,5 7,2 10 73,7
3 1158 FRAUCIEL Philippe Gr2 Porsche 964 RS-1992 0 10 15 9,6 - 14,4 7 56
4 681 PICARD François-Xavier Gr2 Lotus Exige S-2007 12 8 0 - 10,4 12 8 50,4
5 1186 BRUNEL Serge Gr2 Porsche 964 RS-1992 10 4 0 - 15,6 8,4 3 41
6 708 GRAU Manuel Gr2 Lotus Exige Cup 260-2009 - - 2 18 - 0 15 35
7 1178 HERRY Jean Christophe Gr2 Porsche Cayman cup-2008 6 12 - 13 0 31
8 123 MARTIN Frédéric Gr2 Lotus Exige Cup 260-2009 4 2 6 8,4 - 3,6 4 28
9 294 SURREAU Johann Gr2 Porsche Cayman cup-2008 0 3 8 4,8 - 9,6 25,4

10 1280 LACROIX Philippe Gr2 Porsche Boxster-2000 - 0 4 7,2 - 4,8 2 18
11 1297 GIRARD Alban Gr2 Porsche Cayman cup-2007 7 6 - 0 - 13
12 1166 LAVOISIER Jean-Michel Gr2 Porsche Cayman cup-2008 - - 7 - - - 6 13
13 1037 PINEAU Marc Gr2 Porsche 944-1985 3 - - - 3
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